



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยยอด

เรื่อง เปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๖-๐๙ ถนนเทศบาล ๙ ตำบลห้วยยอด

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยยอด จะดำเนินการโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๖-๐๐๙ ถนนเทศบาล ๙ ตำบลห้วยยอด กว้าง ๖.๕๐ -
๘.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๙๑ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๒ ตารางเมตร นั้น

เพื่อให้การปฏิบัติถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และหนังสือกระทรวงการคลังที่ ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม
๒๕๖๑ จึงขอเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัส
ทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๖-๐๐๙ ถนนเทศบาล ๙ ตำบลห้วยยอด เป็นเงิน ๕๗๑,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ด
หมื่นหนึ่งพันถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายธวัชชัย วรพงศ์พัฒน์)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยอด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น ตง.ถ.๑๖-๐๐๙ ถนนเทศบาล ๙ ตำบลห้วยยอด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยอด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๑,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทาง
หลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๖-๐๐๑ ถนนเทศบาล ๙ ตำบลห้วยยอด กว้าง ๖.๕๐ -๘.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า
๑๙๑ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๒ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๗๑,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแปลน จำนวน ๖ แผ่น
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุวิทย์ มัคคุ่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประภาส เพ็ชรสุข	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายเฉลิมศักดิ์ ศรีทัยแก้ว	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

๒๑ นายวิชาญ วัฒน
๒๒ นายวิชาญ วัฒน
๒๓ นายวิชาญ วัฒน
๒๔ นายวิชาญ วัฒน
๒๕ นายวิชาญ วัฒน
๒๖ นายวิชาญ วัฒน

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ป.ร.ท

ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 9

สำนักงานเทศบาลตำบลยี่งอ

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 9 เทศบาลตำบลยี่งอ อำเภอยี่งอ จังหวัดปัตตานี

สาย ๒4.๒. 16 - 009 ถนนเทศบาล 9

๑. ฝั้วรถ ๒. ยี่งอ ๓. ยี่งอ ๔. ยี่งอ

แบบเลขที่ กข.01/2563

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ป.ร.ท จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	415,203.99	1.3795	572,773.90	Factor F ส่วนตกทุก 1 เงินค่าจ้าง.....0.....% เงินค่าจ้างแรงงานอีก.....0.....% ค่าเช่าเครื่องมือ.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			572,773.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			571,000.00	
		ตัวอักษร	ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		

ความยาวถนนทั้งโครงการ

191.00 เมตร เหนือราคา เมตร ละ

2,969,529 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ มุกดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประภาส เทียนสุข)

นายช่างสำรวจอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเจียมศักดิ์ ศรีโพธิ์แก้ว)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ชื่อโครงการ

สาขา

ระยะเวลา

คิวทาง

ใบส่งทาง

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาวันที่

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ผู้จ้าง

ผู้ควบคุมงาน

จำนวน

วันที่

ปี

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

หน้า

ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดถนน 9

ม.ท. 15 - 009 ถนนเทศบาล 9

191,000 เมตร

แอสฟัลติกคอนกรีต

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

19 มกราคม 2564

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

คอนกรีตเสริมเหล็ก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ปริมาณ	คำนวณเป็นเงิน		Factor F	รวม	
					ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ประเภทงานทาง									
1	งานประชิดผิวจราจรเดิมที่ชำรุด								
	1.1 งานวางยาง TACK COAT	ตร.ม.	87.00	13.44	1,169.28	1.3795	18.54	1,613.02	
	1.2 ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	87.00	239.07	20,799.09	1.3795	329.80	28,802.34	
2	งานผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต								
	2.1 งานวางยาง TACK COAT	ตร.ม.	1,462.00	13.44	19,648.28	1.3795	18.54	27,105.48	
	2.2 ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	1,462.00	239.07	349,523.34	1.3795	529.80	482,163.31	
	2.3 งานสีผิวจราจร	ตร.ม.	85.96	280.00	24,066.00	1.3795	386.26	33,199.05	
									
									